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FSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT I%~E KONTROLLIT TE PASURIVE 
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PERIODIK / VJETOR I 
Nr. Indeksi 
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... Zyrtaxl qe rnbart detyrimin per deklarinl te interesave private tij, bashkeshortit/es dhe t4 

I ' -  . .. Grnijdve madhore, n5 baze e: 
. P Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve 

li . hanciare te te zgjedhurve dhe te disa ngpunesve publiks ", neni 3,4;  
r: 

P. Ligjit nr.93.67, date 07.04.2005 "Per paxandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e 
. , -ioneve publike", neni 14, 15; 

PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE I 

I 

Nè baz& tti pikifs 5 tG nenit 14, ti? Ugjit nr.9367, datG 07.04.2005 &Per parandalimin e 
konfliktit t8 interesave n& ushtrimixi e fuqksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarhit dhe KontroWt t8 Pasurive dhe personat e sutorizuar 
oga Autoriteti PGrgj*& - Inspentori i Piirgjithshgm i ILDKP-sis, qe t8 verifikojne aE te gjitha 
subjektetprivateepublike, brenda dbejashtiivendit, fiiteresat private dhe detyrhnet financiare, 
q& ekzistojne n& emgr dhe per liogarine time, tci bashkgshortit les dhe tG Emijtive. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT TE PASUIUVE 

Ne tabele duhet te pasqyroni vetem ndryshimet (shtesa ose paktsinie) te ndodhura nt' interesat pasurore 
private, t5 dekiaruara m& pare, si dhe interesat e lindura nga deklarimi i meparshem deri me 3 1 Dhjetor 
t6 vitit te deklarimit, qe kane lidhje me Ju, bahkEshortinlen dhe me femijM iriadhorti 
Tt gjitba ilojet e pasurive te paIuajtshrne dhe te drejtat reale inbi to qe disponon brenda dhe jashte vendit 
zyrtari, bashkeshortilja dhe &mijet ne moshe madhore; , -. . 
Te gjitha llojet e pasurive te luajtshme, tE regjistmeshme n5 regjistrat publike, sendet me vlerE t6 <éGantts 
rnbi 5000 doiiare (ose i barazvlefshmi i tij ne leke shqiptare), vleren e aksioneve, te letrave me vlerii dhe 
pjesgt e kapitalit ne zoterim, vleen e likuiditeteve, gjendjen ne cash, ne Ilogari rrjedhese, ne depozite, 
n2 bono thesari dhe ne haadhenie, ne lekl! ose nt! valute t2 huaj, qir disponon brenda dhe jashte vendit 
mari, bashkeshodja dhe RmijW n t  mosh& madhore; 
NC rastet e zoterimit aktiv te aksioneve, pjeseve te kapitalit te deklarohet veEm gjendja e t& drejtave 
reale mbi to, deri para transferimit tek i besuari; pra, deri tek kalimi i tyre n6 zoterim pasiv; 
TE dhgnat per ilojet e pasuriselve qe ekzistojne ne bashkgpronesi ine bashkeshortkden dhe femijet !te 
moshe madhore che, si t&! tilla, jantL te regjistruara n€ regjistrat publike, te pasqyrohen vetem njt hexe, 
pavaresisht nga pbrqindja qe zoEron zyrtari i cili mbart detyrimin p& deklarim. 
N& rastet kur bashk&horti/'ja apo femijet ne mos he mad hore kane pasuri te regj istruar n6 emer te tyre, 
duhet te glotdsojne me vehte aatorinmin (tip) si ne faqen e pare te deklarates, si dhe fonnatin "Pasarite 
e paluajtshme dhe te luajtshme"dhe t'i bashkelidhen deklarates se zyrtwit. 

I 
Pershkrimi i hollesish~m4 shtesave dhe paktsimeve ne qdo Vlei'a e seciliSs piisuri t? 
Iloj pasurie te paluajtshme dhe ti5 luajtshme ti2 regjistruar shtuar ose pakesuar, n# Pjesa q2 
ose jo ne regjistrat pubiike (ne sasi, numiir, Iloj, siperfaqe, leke apa n5 valute, ne zoteroni 
adrese tii ploti!, vitin e krijimit.) momentin e veprimit n% % 
~1ot6soni kuptueshem dhe pa kori ' ' (me shifrn dhe me fjal&). 

Nese ky format EshE i pamjaftueshern, vddon i  te plotesoni formate tii fatokpjuaia. 

Emri, Mbiemri, NtSnshkrimi 



WPUBLIKA E SHQIPERISE 
1 JNSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHJE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

DHE ANGAZHMET VEPMMTARI 
PRIVATE dhe / sse PUBLXKE 

NE k6tE format dnhet te pasqyrohen: 
TE ardhurat e krijuara nga paga ose pjesemarrja ne keshilla drejtues, koniisione ose $do veprimtari tjeter 
e kryer brenda me jashté vendit, qe  sjell te ardhura per zyrtarin, bashkeshortiden dhe Ernijet ne moshe 
inadhore per periudhen nga deklarimi i meparchein deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit; 

I I . . '  

Angarhime ne veprirntari private me q e l l h  fitirni ose gdo Iloj veprimtarie e kryer brendci bse jashte 
vendit, qe krijon te ardhura, si dhe angazhin~e ne osganizata fitimiprurese dhe jo fitimpnirese, sindikata 
ose organizata profesianale, politike, shtetèrore dhe cdo organizate tjetes qe ekzistojne per zyrtarin, 
bashkEshoi-tiden dhe femijet ne moshe madhore per periudhen nga deklarimi i rngparshem deri ne 3 1 
Dhjetor te vitit t2 deklarimit. 
Pèrjashtohen nga deklarirni interesat private te marredhenieve etnike, fetare, te riiiqesise apu armiqEsisè 
si dhe perkatesia ne organizata politike, ne perputhje me piken 2 r e  nenit 15 te liglit nr.9367, date 
7.4.2605. 
Ne rastet e zaterimit pasiv te aksioneve dhelose t2 pjeseve ne kapital, duhet te deklarahen te drejtat 
e perfitimit te fryteve civile te pronesisé, te cilat jane realizuar nga deklarimi i meparsheni deri n& 3.1 
Dhjetor t E  vitit te deklttriniit. 
Te dhernat e deklamara te radhiten filliinisht per zyrtarin,  ne pas per basbk~~hortiru'eri dhe ne fund per 
femijet ne moshe madhore. 

rersnwrirni I noiiesrsnern i yuu iiuj angmnimi une veprirnrlirie qe KZI , ima e ie iiranurave re 
sjelle te ardhrrra. Emertimi i institucionit, i organizatgs apo i aktivitetit, h. ~juara, n# leke apo n& valute 
ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, nga dekl. i mi2parshEm - 31 .I 2. i 
objekti i veprimtarise si! organizates, funksioni dhelose natyra e vitit ti! deklarimi 
angazhimit. (me shifra dhe m 

Nese ky format k h t e  i parnjaheshèm, vazhdoni t$ plothoni me forniate te fotokopjiiara. 

Emri, Mbiernri, Ngnshkrimi 



R E P P X T B ~  E 'SHQIPRRISE 
INSPEKTOIRATI I LAR* 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT 7% P A S U m  

D E r n M E T  mANcuRF, 
mAJ PERSOMAVE J U I U D ~  DHE IFZZ- 

Llojet e detyrimeve financìeire q@ da het t& pasqyrohen: 
Kredi, tisamat-rje; deQrirn per studime, detyrim tatirnor dhe detyrime e tjera, q! ekzistojne brenda 
dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit @ 
deklarimit prej zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve n€ moshf! madhore. 
Detyrimet e. lartplrmendura te! radhiten fillimisht p& qmrin,  ml pas p& bashkeshortin/en ne fund 

per firnijet ne mos kC madhore. 
T6 dlienat ndaj kuj t keni detyrini t6 pasqyrohen ne fq.8. 

I Emri, Mbiemri, Nenshkriini 





INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT l%IJ3 KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A , R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

a -.-. 
, - l r  

E pjes8tariefre E farmljes qE mbarbjn detyrimhi per deklarim nit boiae ti5 nenit 23 te Lidit 

nr.9049, date iO,B.SQ03 dhe nenit 14, p&ta 3 2e ligjit rir.9367, date 7.4.2005, p& pa8~riN qE 

Shbetasilsja JoBQ~*/Q &ld /' G/CP e bashklhort/e 
Em&, sei, mbiemiir fw2 aE m&& madhore 

A U T O R I Z I M  
P& KONTROLLIN E DEKLARAT~ S& INTERESAVE 

Ne bazi! tZ  p&& S te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P& garandalimh .e. k0nhiktit 
t2 interwva nZ ushtrimin e fmksi~ncve pubX&eJ9, 

A u t o r i z o j :  

bpektoratin e h r t &  t5 Deklarimit dhe KontroJ1it te fasurive dhe personat e 
auhrCzuar nga Autori#& PZr&gjEs - hpektori i PWithshZm i IL'DXP-s$ q2 verifikojnie 
n8 te @tha subjektet private e pubBke, baenda dhe jashte vedi hkresat private dhe 
detyrimet fwnclwe, qE ekzistojne n3 emr'in h dhe p& llogarini &e. 



Debro j  se tZ dhznat e pasqymara prej meje ne kete doktsment jmii E iiErfe%u dhe nak k m  
&khruar mgie q F  nuk dshce e v&tetZ. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vanhdoni tC plot~sani n6 fobkopje t@ tij. 




